ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH CHƯƠNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Chương, ngày        tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH CHƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, sửa đổi

năm 2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày

15/10/2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về khoa học và

công nghệ thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, huyện;

Căn cứ Quyết định số 1531/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của UBND huyện

Thanh Chương về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Thanh

Chương;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Thanh

Chương gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Lê Đình Thanh - PCT UBND huyện - Chủ tịch, Chủ TK

2. Ông: Nguyễn Thế Cường   - TP Kinh tế & Hạ tầng          - Phó Chủ tịch HĐ

3. Ông: Trần Phi Hùng           - TP Nông nghiệp &PTNT     - Thành viên

4. Ông: Trần Xuân Hà            - TP Giáo dục và Đào tạo       - Thành viên

5. Ông: Trình Văn Bằng       - TP TN&MT                      - Thành viên

6. Ông: Nguyễn Hữu Đông - CV phòng TC-KH - Thành viên

7. Ông: Trần Đình Thanh      - P.TP KT&HT - Chuyên trách

8. Ông: Phạm Bá Thành - CV phòng KT&HT         - Kế toán trưởng

9. Ông: Nguyễn Hữu Dương     - CV phòng KT&HT          - Thủ quỹ

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Công nghệ có nhiệm vụ:

- Thực hiện nhiệm vụ quản lý hoạt động KH&CN hàng năm do Hội đồng

KH&CN tỉnh yêu cầu.

- Thực hiện nhiệm vụ hoạt động KH&CN trên địa bàn huyện do HĐND

và UBND huyện giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 1531/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của UBND huyện.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch; Các ông (bà) có tên tại điều 1 và thủ trưởng các cơ, quan đơn vị có liên

quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT, HS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trình Văn Nhã

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-09T16:16:47+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Đình Thanh<thanhtd@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-09T16:24:52+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Mạnh Hảo<haonm@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-09T17:30:49+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trình Văn Nhã<nhatv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-09T06:28:27-0800
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-09T06:28:36-0800
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-09T06:29:07-0800
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!